

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารหลังเก่าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโนนหอม หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนหอม

อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาอาคาร พื้นที่ ๓๖๔.๐๐ ตารางเมตร
- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ ๐.๕๐x๑.๒๐ เมตร สีแดง จำนวน ๗๓๗.๐๐ แผ่น พร้อมครอบสันครอบสามทาง ครองหางมน อุปกรณ์กระเบื้องหลังคา
- รายละเอียดตามรูปแบบและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๑๑๑,๗๙๑.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบเก้าเอ็ดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววราพร โปรงจันทิก	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๖.๓ นายนิฐวุธ โคตรบรม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....
 ประเภท...งานอาคาร.(ศพด.หมู่ที่ 2).....
 สถานที่.....บ้านโนนหอม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....
 แบบเลขที่.....
 ประมาณราคาตามแบบ.....
 ประมาณราคา เมื่อวันที่...19...เดือน...มิถุนายน.....พ.ศ....2568.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	85,396.01	1.3091	111,791.92	Factor(F)งานอาคาร
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			111,791.92	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			111,791.00	
	ตัวอักษร(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....
 เฉลี่ยราคาประมาณ.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุทธ โคตรบรม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรภาพร โปร่งจันทิก)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

()

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายทองหลาย พรหมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านโนนหอม

เปลี่ยนหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านโนนหอม หมู่ที่ 2 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่...19....เดือน....มิถุนายน.... พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานรื้อกระเบื้องหลังคา	364.00	ตร.ม			20	7,280.00	7,280.00	
2	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ 0.50x1.20 ม. สีแดง	737.00	แผ่น	57.01	42,016.37			42,016.37	
3	ค่าแรงมุงกระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่	364.00	ตร.ม			50.00	18,200.00	18,200.00	
4	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	188	แผ่น	70.00	13,160.00			13,160.00	
5	ครอบสามทาง	4	แผ่น	79.00	316.00		-	316.00	
6	ครอบหางมน	4	แผ่น	52.00	208.00			208.00	
7	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องหลังคา 4 นิ้ว	1,474.00	ตัว	2.86	4,215.64		-	4,215.64	
					59,916.01		25,480.00	85,396.01	